
          Rekomenduojamų perskaityti knygų    sąrašas 

Smagių skaitymų, gerų įspūdžių, malonaus bendravimo su knyga

       

                       2 klasei

1.      Andersen Hans Christian. Mergaitė su degtukais. 

2.      Avyžius Jonas. Didžiojo užutekio gyventojai

3.      Batuotas katinas. Pagal Šarlį Pero.

4.      Binkis Kazys . Kiškių sukilimas. 

5.      Budrys Rimantas. Vabzdžių puota.

6.      Cvirka Petras. Gaidys giedorius..

7.      Degutytė Janina. Linksma dainelė.

8.      Deneborgas Henrikas Marija. Asiliukė Grizela.

9.      Degutytė Janina.      Pelėdžiuko sapnas.

10.      Gaižauskaitė Zita. Kas miške gyvena.

11.      Geda Sigitas. Pražydęs arkliukas. 

12.      Geda Sigitas. Praniukas pramaniūgas.        

13.      Jeršov Piotr. Arkliukas kupriukas.

14.      Lietuvių pasakos.

15.      Lindgren Astrida. Pepė ilgakojinė.

16.      Lindgren Astrid. Emilis iš Lionebergos. 

17.       Lietuvių padavimai ir legendos.   

18.       Marcinkevičius Justinas. Greitoji pagalba. 

19.       Marcinkevičius Justinas.     Grybų karas. 

20.       Matutis Anzelmas.     Girios televizorius. 

21.      Mieželaitis Eduardas.     Zuikis Puikis

22.      Vainilaitis Martynas. Bruknelė. 

23.      Vainilaitis Martynas. Ežio namas. 



24.      Vytė Nemunėlis.     Meškiukas Rudnosiukas.

                                

                  3   klasei 

1.    Andersen Hans Christian  . Coliukė. 

2.    Avyžius Jonas  . Aštuonetas iš Trepsės namų. 

3.    Binkis Kazys. Kiškių sukilimas. .    

4.    Čiukovskij Kornelij. Daktaras Aiskauda.   

5.    Degutytė Janina. Baltas gulbių sostas.  

6.    Geda Sigitas. Praniukas pramaniūgas... 

7.    Ivanauskaitė, Jurga. Stebuklinga spanguolė.

8.    Janson T. Burtininko skrybėlė.  

9.    Kipling Rudyard. Kaip drugelis treptelėjo koja. 

10.    Collodi Carlo. Pinokio nuotykiai. 

11.    Korschunow Irina. Vavušeliai žaliais plaukais. 

12.    Kubilinskas Kostas. Buvo buvo kaip nebuvo.  

13.    Lindgren Astrid. Nykštukas Nilsas Karlsonas.

14.    Lindgren Astrida. Lota iš Pramuštgalvių gatvė

15.     Matutis Anzelmas. Dvylikos svečių lauktuvės.   

16.     Palčinskaitė Violeta. Namai namučiai

17.     Palčinskaitė Violeta. Sapnų taškuota sraigė. .  

18.     Degutytė Janina. Pelėdžiuko sapnas.



19.     Tamulaitis Vytautas. Skruzdėlytės Greitutės nuotykiai.

20.     Žilinskaitė Vytautė. Kelionė į Tandandriką

                                         4  klasei 

1.    Barrie James. Piteris Penas ir Vendė.

2.    Boruta Kazys. Dangus griūva.

3.    Cvirka Petras. Vaikų karas

4.    Degutytė Janina. Baltas gulbių sostas. 

5.   Dovydėnas Liudas. Gyveno kartą karalius. 

6.   Gripė Marija. Elvis Karlsonas. 

7.   Krėvė Vincas. Bobulės vargai.

8.    Landsbergis, Vytautas V. Arklio Dominyko meilė. 

9.    Lietuvių patarlės ir priežodžiai.

10.   Lietuvių liaudies pasakos.

11.    Lindgren Astrid. Didysis seklys Bliumkvistas. 

12.     Lindgren Astrid. Mažylis ir Karlsonas, kuris gyvena ant stogo.

13.     Lindgren Astrid. Padaužų kaimo vaikai. 

14.     Lindgren Astrid. Pepė Ilgakojinė. 

15.     Raud Eno. Pabaldukai. 

16.      Rodari Gianni. Čipolino nuotykiai. 

17.     Rodari Gianni. Žydrosios strėlės kelionė. 

18.     Saja Kazys. Ei, slėpkitės! 



19.      Sigutė (lietuvių liaudies pasakos). 

20.    Vainilaitis Martynas. Bruknelė

21.     Vestli Anė Ketrina. Tėtis, mama, aštuoni vaikai ir sunkvežimis. 

22.      Vilimaitė Bitė. Čiuožyklos muzika.  

23.      White E.B. Šarlotės voratinklis.

24.     Žilinskaitė Vytautė. Gaidžio kalnas. 

                             


